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Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Roraima  
Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá - Boa Vista - RR - CEP: 69.303-220 

LOCALIDADE SÃO JOÃO DA BALIZA 
 

1ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 LETICIA NAYARA SOUZA BELTRAMI 90,70 APROVADA* 

02 ALEXSSANDRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 90,20 APROVADA 

03 BRUNA RAFAELA OLIVEIRA MACIEL 89,70 APROVADA 

04 IGNEZ LARA DOS SANTOS BRANDT 87,60 APROVADA 

05 BRUNO RICARDO DE SOUZA BORBA 87,30 APROVADO* 

06 THALISSON KAWAN VIEIRA SILVA 84,75 CADASTRO DE RESERVA 

07 KAROLIN KAWANE MENDES SILVA 81,75 CADASTRO DE RESERVA 

08 YASMIM VALE DOS SANTOS 80,85 CADASTRO DE RESERVA 

09 ERIKA KHRISTINY BELTRAMI DE MELO 79,65 CADASTRO DE RESERVA* 

10 LITCYA HAGATA MAUSS SILVA 77,25 CADASTRO DE RESERVA 

11 ERISSON CARNEIRO LIMA 74,10 CADASTRO DE RESERVA 

* Candidatos residentes em Caroebe que concorreram pelas vagas de S. J. Baliza, de acordo 
requerimento de inscrição, não terão acesso ao auxílio transporte partindo do Caroebe, conforme o 
quadro de vagas (Item 2) previsto no edital. Em nenhuma hipótese, a aprovação desses candidatos, 
garante o transporte até o município de Caroebe. 
 

1ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AÇÃO AFIRMATIVA 
 

NÃO PPI – RFP <= 1,5SM - OUTROS 
 

 
1ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 ADHOVANNA FERREIRA SILVA CUNHA 78,80 APROVADA 
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N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 PEDRO HENRIQUE ANDRÉ DE SOUSA 89,80 APROVADO 

02 KIMBERLLY KAMILLY DE SOUZA GOMES 89,05 APROVADA 

03 ANGELO DINIZIO DE MARAIS 86,65 APROVADO* 

04 LARYSSA COSTA BRANDT 85,50 APROVADA 

05 YSA CAROLINE CHAVES SOUSA 82,60 APROVADA 

06 RYAN RAIMUND RODRIGUES ARAUJO 82,20 APROVADO 

07 EMILLY EDUARDA DA SILVA  81,75 CADASTRO DE RESERVA 

08 ANTONIO DOS ANJOS MEAQUITA FILHO 81,70 CADASTRO DE RESERVA 

09 YASMIM VALE DOS SANTOS 80,85 CADASTRO DE RESERVA 

10 BRUNO ANTHONY MARQUES CARVALHO 79,55 CADASTRO DE RESERVA 

11 ERICA EDUARDA DA SILVA 79,10 CADASTRO DE RESERVA 

12 EMANUELLY ALVES BLANK 78,00 CADASTRO DE RESERVA 

13 FERANANDO NASCIMENTO OLIVEIRA 77,85 CADASTRO DE RESERVA 

14 VITOR KAUÂ PEIXOTO DE MELO 75,55 CADASTRO DE RESERVA 

15 ERISSON CARNEIRO LIMA 74,10 CADASTRO DE RESERVA 

* Candidatos residentes em Caroebe que concorreram pelas vagas de S. J. Baliza, de acordo 
requerimento de inscrição, não terão acesso ao auxílio transporte partindo do Caroebe, conforme o 
quadro de vagas (Item 2) previsto no edital. Em nenhuma hipótese, a aprovação desses candidatos, 
garante o transporte até o município de Caroebe. 

 
2ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA – AÇÃO AFIRMATIVA 

 

 
 

2ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 ADHOVANNA FERREIRA SILVA CUNHA 78,80 APROVADA NA 1ª OPÇÃO 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 PEDRO HENRIQUE ANDRÉ DE SOUSA 89,80 APROVADO NA 1ª OPÇÃO 

02 KIMBERLLY KAMILLY DE SOUZA GOMES 89,05 APROVADA NA 1ª OPÇÃO 
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2ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

 
 

 

EDILEUSA DE JESUS DOS SANTOS 

03 ANGELO DINIZIO DE MORAIS 86,65 APROVADO NA 1ª OPÇÃO 

04 LARYSSA COSTA BRANDT 85,50 APROVADA NA 1ª OPÇÃO 

05 YSA CAROLINE CHAVES SOUSA 82,60 APROVADA NA 1ª OPÇÃO 

06 EMILLY EDUARDA DA SILVA  81,75 CADASTRO DE RESERVA 

07 ANTONIO DOS ANJOS MEAQUITA FILHO 81,70 CADASTRO DE RESERVA 

08 BRUNO ANTHONY MARQUES CARVALHO 79,55 CADASTRO DE RESERVA 

09 ERICA EDUARDA DA SILVA 79,10 CADASTRO DE RESERVA 

10 EMANUELLY ALVES BLANK 78,00 CADASTRO DE RESERVA 

11 FERANANDO NASCIMENTO OLIVEIRA 77,85 CADASTRO DE RESERVA 

12 VITOR KAUÂ PEIXOTO DE MELO 75,55 CADASTRO DE RESERVA 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 LETICIA NAYARA SOUZA BELTRAMI 90,7 APROVADA NA 1ª OPÇÃO 

02 BRUNA RAFAELA OLIVEIRA MACIEL 89,7 APROVADA NA 1ª OPÇÃO 

03 IGNEZ LARA DOS SANTOS BRANDT 87,6 APROVADA NA 1ª OPÇÃO 

04 BRUNO RICARDO DE SOUZA BORBA 87,3 APROVADO NA 1ª OPÇÃO 

05 THALISSON KAWAN VIEIRA SILVA 84,7 CADASTRO DE RESERVA 

06 KAROLIN KAWANE MENDES SILVA 81,7 CADASTRO DE RESERVA 

07 YASMIM VALE DOS SANTOS 80,8 CADASTRO DE RESERVA 

08 ERIKA KHRISTINY BELTRAMI DE MELO 79,6 CADASTRO DE RESERVA 

09 LITCYA HAGATA MAUSS SILVA 77,2 CADASTRO DE RESERVA 

10 ERISSON CARNEIRO LIMA 74,1 CADASTRO DE RESERVA 
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Presidente da Comissão do processo seletivo para cursos técnicos integrados ao ensino médio IFRR/Campus Novo 

Paraíso 

Portaria n° 356 de 11/09/2019 

 

 


